
ŽACTVO ZAHÁJILO LETNÍ SEZONU NA „MORENDĚ“ 

V sobotu 27.4. se na stadionu Moravské Slavie uskutečnil tradiční „Morenda mítink“, kterého 

se zúčastnilo i pár našich žáků a žákyň. Velice dobře jsme si vedli hlavně ve výškařském 

sektoru, kde si Tereza Janoušková posunula osobní rekord o 8cm až na 160 cm a ani pokusy 

na výšce 162 cm nebyly vůbec beznadějné. Další zlepšení osobáčku jsme zaznamenali u Jirky 

Sedláčka, který překonal 153cm. Oba zmíněni samozřejmě vyhráli své kategorie a v mladších 

žákyních je doplnily Anička Křehlíková, která zvítězila za výkon 146 cm a Sandra Vetešková, 

která si výkonem 143 cm vyrovnala osobák a skončila na 3. místě. Sandra ještě zvítězila 

v běhu na 60 m přek. a časem 10,30 s si vytvořila nový osobní rekord. Trochu smůly měl 

Martin Pham, který v dálce třikrát lehce přešlápl, nicméně skoky byly někde k 6 m… I 

v běžeckých disciplínách jsme zaznamenali hezké výkony či osobní rekordy a tak vstup do 

sezony byl velice optimistický. V dalších dnech nás čeká spousta závodů a hlavně boj o 

nominaci na LODM. 

Kompletní výsledky ZDE 

Alena Nezdařilová 

 

   

https://online.atletika.cz/vysledky/39321/0/2

